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小袋分け小袋分けシンワッシャー

業界トップクラスの
傾斜 12°を保持!!
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ワックス処理ワックス処理

切り刃が厚い切り刃が厚い

角度が広い角度が広い

2 業界トップクラスの傾斜 12°!!
傾斜角度はなんと業界トップクラスの 12°を保持！当社
挿入角度調査にて他社製品と比べ傾斜での挿入に優れていると
いう結果が出ています。パイプのような曲面にも打ち込むこ
とが可能です！

先端部のドリル切り刃が厚く刃先角度が広い為、挿入時に安定
し、曲面や厳しい体勢での打ち込みを可能に！また、ネジ
部に入ったノッチラインと表面のワックス効果でよりスムーズな
入りを実現！

3 スムーズな入りを実現 !!

1 目立たず、母材をしっかり抑える！
頭部高さが非常に低く薄い為、締結後頭部の出っ張りが
目立ちにくい。また、頭部径が大きく母材をしっかり抑
えます。

締結後頭部の出っ張りが目立たず、母材をしっかり抑える！締結後頭部の出っ張りが目立たず、母材をしっかり抑える！

安心！
屋外でも
水回りや

※小袋梱包されて
　おりません

4 便利な小袋タイプで登場 !!
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品番商品コード サイズ 入数 適応板厚

HSS413
HSS416
HSS419
HSS425
HSS430
HSS435
HSS440
HSS525
HSS545
HSS550
HSS560
HSS570

4.0 × 13
4.0 × 16
4.0 × 19
4.0 × 25
4.0 × 30
4.0 × 35
4.0 × 40
5.0 × 25
5.0 × 45
5.0 × 50
5.0 × 60
5.0 × 70

100本 × 7袋 [700本]
100本 × 6袋 [600本]
100本 × 5袋 [500本]
100本 × 4袋 [400本]
100本 × 4袋 [400本]
50本 × 6袋 [300本]
50本 × 5袋 [250本]
100本 × 3袋 [300本]
50本 × 3袋 [150本]
50本 × 3袋 [150本]
50本 × 2袋 [100本]
[50本]

２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
２．３ｍｍまで
３．２ｍｍまで
３．２ｍｍまで
３．２ｍｍまで
３．２ｍｍまで
３．２ｍｍまで

2 - 01428
2 - 01429
2 - 01430
2 - 01431
2 - 01432
2 - 01433
2 - 01434
2 - 01435
2 - 01436
2 - 01437
2 - 01438
2 - 01439

【ご注意】
・ステンレス製ドリルビスの打ち込みにはドライバードリル（クラッチ機能付 )を推奨致します。 ステンレスは熱伝導率が低く(熱が逃げにくい )、熱膨張率が高い性質がある為
　ステンレス製ドリルビスは打ち込み時の摩擦熱が逃げにくく、「高回転」「高トルク」　打ち込むとビスが熱で膨張し、「焼き付き」や「破断」が起きやすくなります。
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表面処理

パシペート


